
          

                        
  

 
 
 
 

Relatório da utilização dos recursos do Convênio Capes Proap 56/07-3 – 2010 
 

DATA DESCRIÇÃO VALOR SALDO 
6/7/2010 Liberação 18.000,00 18.000,00  

16/7/2011 Liberação de juros 87,58 18.087,58  

30/7/2011 Liberação de Juros 74,42 18.162,00  

11/8/2010 Diária – Ariovaldo dos Santos (88,50) 18.073,50  

30/8/2010 Diária - Marcelo Seido Nagano (88,50) 17.985,00  

31/8/2010 Liberação de juros 96,54  18.081,54  

30/9/2010 Liberação de Juros 91,66  18.173,20  

1/10/2010 Diária - Wilson T Nakamura (88,50) 18.084,70  

4/10/2010 Diária - Valmor Slomski (88,50) 17.996,20  

7/10/2010 Diária - Poueri do Carmo Mário (88,50) 17.907,70  

20/10/2010 Diária - Sirlei Lemes (88,50) 17.819,20  

24/9/2010 Passagem aérea - Wilson Nakamura (471,00) 17.348,20  

6/10/2010 Passagem aérea - Valmor Slomski (448,00) 16.900,20  

7/10/2010 Passagem aérea – Poueri do Carmo Mário (397,00) 16.503,20  

6/10/2010 Passagem aérea - Sirlei Lemes (234,00) 16.269,20  

25/10/2010 Correio envio cartazes divulgação (453,60) 15.815,60  

29/10/2010 Liberação de juros 82,75  15.898,35  

30/11/2010 Liberação de Juros 79,30  15.977,65  

10/12/2010 Liberação de Juros 89,74  16.067,39  

5/1/2011 Anuidade Anpcont (2.000,00) 14.067,39  

31/1/2011 Liberação de Juros 83,03  14.150,42  

28/2/2011 Liberação de Juros 83,72  14.234,14  

11/3/2011 Diária - Marcelo Nagano-banca Paulo Amaral (88,50) 14.145,64  

17/3/2011 Passagem aérea - Eugenio Bitti (157,00) 13.988,64  

16/3/2011 Diária - Eugenio Bitti (88,50) 13.900,14  

21/3/2011 Liberação de Juros 83,71  13983,85 

28/3/2011 Material de consumo – informática (1.483,00) 12.500,85  

29/3/2011 Material de consumo – Outros (78,15) 12.422,70  

29/3/2011 Material de consumo – Outros (337,00) 12.085,70  

29/3/2011 Material de consumo – Outros (296,28) 11.789,42  

30/3/2011 Material de consumo – informática (4.055,00) 7.734,42  

1/4/2011 Passagem aérea - Vinicius Martins para Anpcont (333,00) 7.401,42  

1/4/2011 Diária - Vinicius Martins para Anpcont (354,00) 7.047,42  

1/4/2011 Material de consumo  (665,50) 6.381,92  

13/4/2011 Passagem aérea - Eugenio Bitti (333,00) 6.048,92  

17/5/2011 Passagem aérea - Eduardo Luzio (128,66) 5.920,26  

24/5/2011 Diária  - Eduardo Luzio (88,50) 5.831,76  

25/5/2011 Tradução artigo André Aquino (1.245,53) 4.586,23  

25/4/2011 Tradução artigo Sigismundo Bialoskorski (1.012,50) 3.573,73  

24/5/2011 Tradução site PPGCC (3.414,27) 159,46  

30/5/2011 Imposto de renda (18,97) 140,49  

30/05/2011 Imposto de renda (51,99) 88,50  

 Devolução do saldo (88,50) (0,00) 
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